РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021 г.                             г. Западная Двина               № 312-1

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
Западнодвинского муниципального округа по признанию
помещения жилым, пригодным (непригодным) для
проживания граждан, а также многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом",  администрация Западнодвинского района Тверской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав межведомственной комиссии Западнодвинского муниципального округа по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее- Комиссия), утвержденный постановлением администрации Западнодвинского района от 23.03.2021 № 51, следующие изменения:
-слова «Голубева Оксана Александровна- временно исполняющий полномочия главы Западнодвинского района» заменить словами «Голубева Оксана Александровна –глава Западнодвинского муниципального округа».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард»  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Западнодвинского  муниципального округа Тверской области.

Глава Западнодвинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                         О.А. Голубева